
 

 

Philips
„Mira“ stiliaus belaidis 
telefonas

30 min. autoatsakiklis
1,8 in ekranas / baltas fon. apšviet.
Ragelio garsiakalbis

M5651WG

U
Ele
tra
še
nikalus ir populiarus
gantiškos išvaizdos ir iš aukštos kokybės medžiagų pagamintas „Philips Mira“ meta iššūkį 
diciniam telefono dizainui. Šiuolaikiškas, išskirtinis ir stilingas – tai elegantiškas meno 
devras jūsų namams.

Išskirtiniai pojūčiai skambinant
• Naudodami ragelio garsiakalbį galėsite kalbėti laisvomis rankomis
• Lengvai įskaitomas 4,6 cm (1,8 in) ekranas su baltu foniniu apšvietimu
• Privatumo nustatymai: skambučio blokavimas, skambučių draudimas
• Savo telefonų knygoje galite išsaugoti iki 100 mėgstamiausių adresatų
• Modernus garso tikrinimas ir derinimas – aukščiausia balso kokybė
• Vieną kartą įkrovus galima kalbėti iki 16 valandų

Ekologiškas
• Kai suaktyvintas režimas ECO+, energijos neišskiriama visiškai

Išskirtinis dizainas, aukštos kokybės rezultatas
• Patvarus ir blizgus korpusas, ant kurio neišlieka pirštų atspaudų
• Elegantiškas ir stilingas žiūrint bet kokiu kampu
• Sumanus laido tvarkymas
• Klaviatūra sukalibruota itin tiksliems paspaudimams
• Kraukite ragelį bet kokiu būdu



 Patvarus ir blizgus korpusas

Patvarus ir blizgus korpusas, ant kurio neišlieka 
pirštų atspaudų

Puikiai atrodo žiūrint bet kokiu kampu

Elegantiškas ir stilingas žiūrint bet kokiu kampu

Ragelio garsiakalbis

Nustačius laisvų rankų įrangos režimą, 
naudojamas integruotas garsiakalbis, 
sustiprinantis skambinančiojo balso garsumą ir 
skambučio metu leidžiantis kalbėti ir klausyti 
nelaikant telefono šalia ausies. Tai ypač 
naudinga, jei norite pasidalinti skambučiu su 
kitais ar daryti keletą darbų vienu metu.

ECO+

Kai suaktyvintas režimas ECO+, energijos 
neišskiriama visiškai

4,6 cm (1,8 in) ekranas
Lengvai įskaitomas 4,6 cm (1,8 in) ekranas su 
baltu foniniu apšvietimu

Įvairūs privatumo nustatymai
Vertinate privatumą ir ramybę namuose? Iš į 
juodąjį sąrašą įtrauktų numerių ar tam tikrais 
skaičiais prasidedančių numerių įeinantys 
skambučiai yra ribojami, kad būtumėte 
apsaugoti nuo nepageidaujamų skambučių. 
Galite pasirinkti ir užblokuoti 4 skaičių 
rinkinius. Kiekvieną skaičių rinkinį gali sudaryti 
nuo 1 iki 24 skaičių. Jei įeinantis skambutis 
prasideda vienu iš šių 4 numerių rinkiniu arba 
tiksliai atitinka pasirinktus blokuotinus 
numerius, jūsų telefonas neskambės. 
Uždrauskite skambučius ir išvenkite netikėtų 
didelių skambučių sąskaitų, užblokuodami 
skambučius, kurių numeriai prasideda tam 
tikrais skaitmenimis (pvz., numeriams, kai 
paskambinus mokama fiksuota suma).

100 vardų telefono knyga

Visada turėkite savo artimųjų telefonų 
numerius: į telefonų knygą galite įrašyti daugiau 
kaip 100 adresatų.

Įkrovimas be rūpesčių
Kraukite ragelį bet kokiu būdu

Sumanus laido tvarkymas

Sumanaus laido tvarkymo sistema puikiai 
paslepia laidus. Subtiliai paslėpti lizdai ir vidinis 
laido kreiptuvas padeda išvengti laidų painiavos 
ir tvarkingai juos sudėti.

Lygi ir sukalibruota klaviatūra

Klaviatūra sukalibruota itin tiksliems 
paspaudimams

Puiki garso kokybė
Modernus garso tikrinimas ir derinimas – 
aukščiausia balso kokybė

Iki 16 valandų pokalbių laiko

Telefonu galima kalbėti iki 16 val. vieną kartą 
įkrovus.
M5651WG/38

Ypatybės
„Mira“ stiliaus belaidis telefonas
30 min. autoatsakiklis 1,8 in ekranas / baltas fon. apšviet., Ragelio garsiakalbis



Išleidimo data 2024-04-01

Versija: 5.0.10

EAN: 48 95229 10703 8

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Garso reguliatorius ragelyje
• Melodijos ragelyje: 10 polifoninių
• Aukštos kokybės garsas

Patogumas
• Ragelio meniu struktūra: Sąrašo meniu
• Aparato mygtukai: Puslapių kaitos mygtukas
• Klavišų skaičius: 20
• Ragelio garsiakalbis – kalbėkite laisvomis rankomis
• Skambučių valdymas: Skambintojo ID*, Skambučių 

laukimas*, Rinkti skambučiai, Mikrofono 
nutildymas, Praleisti skambučiai, Priimti skambučiai

• Skambučių blokavimas: Nustatykite telefono 
ribojimus, kad būtų blokuojami tam tikri išeinantys 
skambučiai

• Signalo stiprumo indikatorius: 3-jų brūkšnelių 
indikatorius

• Maitinimo elemento įkrovos indikatorius: 3-jų 
brūkšnelių baterijos piktograma

• Vidaus telefonų ryšys - keletas ragelių
• Dienos / laiko rodymo ekranas
• Papildomi rageliai: iki 4
• Užprogramuojami spartieji mygtukai: Skaičių 

mygtukai 1-2
• Klaviatūros užraktas
• Mygtukų tono įjungimas / išjungimas
• Automatinis pokalbio išjungimas
• Iki 16 valandų pokalbių laiko
• Iki 250 valandų budėjimo laiko
• Įkrovimo laikas: 8 val.
• Linijos laido ilgis: 1,8 m
• Maitinimo laido ilgis: 1,8 m
• Nuotolis: Atvirame lauke &lt; 300 m; viduje &lt; 50 

m
• Blokuoti skambinančius asmenis / juodasis sąrašas*: 

Apriboti, kad skambinant iš tam tikrų numerių, 
telefonas neskambėtų

• Aukščiausios klasės multimedijos sąsaja: Įprastas
• Pranešimas apie įvykį: Įvykių būsenai

Maitinimas
• Baterijos talpa: 500 mAh
• Elektros energija: 100–240 V KS ~ 50 / 60 Hz

• Baterijos tipas: 2 x AAA NiMH įkraunamos
• Energijos sąnaudos: &lt; 0,75 W

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 9.5 cm
• Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
• Išdėstymo tipas: Gulsčias
• Plotis: 31.8 cm
• Gylis: 8.1 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 10703 8
• Bendras svoris: 0.5 kg
• Grynasis svoris: 0.358 kg
• Pakuotės svoris: 0.142 kg

Vaizdas / ekranas
• Ekrano dydis: 4,6 cm / 1,8 in
• Fono spalva: Balta
• Ekrano tipas: 1 linijos taškų matrica + 1 linijos 

skaičiai + nuolatinė PIKTOGRAMA
• Foninis apšvietimas: taip

Autoatsakiklis
• Įrašymo laiko trukmė: Iki 30 min.
• Iš anksto įrašytas OGM
• Autoatsakiklio reguliavimas: Ragelyje

Atminties talpa
• Skambučių žurnalo įrašai: 50 įrašų
• Telefonų knyga: 100 vardų ir numerių
• Sąrašo perrinkimas: 20 įrašų
• Telefono knygos išsaugojimas telefono aparate

Sauga
• Siuntimo šifravimas

SAR vertė
• „Philips“ rageliai: &lt; 0,1 W/kg

„Eco Design“
• EKO režimas: Automatinis
• Eco+

Tinklo funkcijos
• Suderinamas: GAP
•

M5651WG/38

Specifikacijos
„Mira“ stiliaus belaidis telefonas
30 min. autoatsakiklis 1,8 in ekranas / baltas fon. apšviet., Ragelio garsiakalbis

http://www.philips.com

